## 1306. « Rotulus facultatis medicorum Parisiens. »

1365, Junii 15.

Illi portus adiutus<sup>1</sup>.... Hinc est quod sanctitati vestre supplicat humillime filia vestra universitas magistrorum facultatis medicine Paris., quatenus infrascriptis magistris regentibus in ipsa facultate medicine de beneficiis in vestre sanctitatis curia vacantibus ... dignemini misericorditer providere .....

Item quod eorum examen, ne a studio distrahantur propter viarum distantiam, remittatur, vel si non remissum fuerit, Parisius committatur.

Primo Johanni de Lovanio, diac. Trajecten. dioc., in art. Paris. et in medicina mag., qui ibidem sex annis et amplius studuit et adhuc studet in theolog. facultate, ac paratus legere cursus suis in eadem,.... nec patrimonium nec beneficium habet aliquod pro presenti, excepta bursa Collegii de Sorbona valoris septimanatim v solid. et sex denar. paris. [de can. eccl. Leod.].

Item Richardo Viardi, diac. Ebroicen. dioc., mag. in art. et in facultate medic. actu regenti ipsiusque facultatis nuncio ad sanctitatem vestram misso per filiam vestram Universitat. Parisiens., alias etiam rectori dicte Universitatis ac scolari in theologia per sex annos, et in eadem intendit gradum acquirere, nisi inopia eum impedit [de can. eccl. Ebroicen.]<sup>2</sup>.

Item Richardo dicto Agoult diac., mag. in art. actaque regenti Parisius in facultate medic. [de can. eccl. Constantiens.].

Item Droncon de Mosonio, cler. Remens. dioc., mag. in art. et in medicina [de can. eccl. Senonens.].

Item Jacobo Fourrarii, nato de villa Paris., bedello facultatis medicine [de beneficio ad collat. abbatis S. Ebrul-

phi Lexoviens. dioc.... examen abbatii S. Genovefe in monte Paris, vel abbali S. Germani de Pratis per sanctil. v. committatur. — « Fiat, sed omnino applica te ad divinum servitium, et dimitte bedelli officium »].

Dat. Avinione decimo septimo kal. Julii, anno tertio.

[5]

Reg. Suppl. Vat. Urbani V, an. 3, p. 2, fol. 92. — In fine ejuslibet magistri additur: « Fiat » et « B. ». — Fol. 94 exstat parvus rotulus magistrorum in medic., « qui ad s. presbyt. ordinem sunt promoti et scolares in decret. vel in theol. fac. » sunt. Nominantur Adam de Francovilla, Hugo de Tenolleti de Gastro Girardi Lingon. dioec., Guillelmus Anglici, Rotomag. dioec., an. 1365, Junii 15.

1. Initium ut in Rotulo *Chartul.*, II, n° 1164. — 2. Ricardus Viardi infra etiam in *Reformaciones rotuli Univers. Paris.* secundo loco affertur, ubi eum supprimemus. Ibid. similiter de can. Ebroic.